様式第１

入　　札　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

社会福祉法人春岡会
理事長　本多　満　殿

入札者　　住所
          名称
　　　　　　　　　　　　　　 　　      　　　 　代表者氏名　　 　  　　　　        	印

下記のとおり入札します。

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記工事の請負金

１　工事名　　　社会福祉法人春岡会
特別養護老人ホーム丹陽空調設備等入替工事

２　工事場所　　愛知県一宮市丹陽町九日市場字新猫塚８５番地